
باشگاه پرسپولیس در یکی از حساس ترین شرایط 
خود در چند سال اخیر به سر می برد. درحالی که از دو 

ماه پیش توسط سرمربی وقت این تیم برنامه ریزی شده 
بود که سرخپوشان برای حضور مقتدرانه در لیگ نخبگان 

یخ دهم اردیبهشت با تیمی کامل استارت  از تار
یخ تکلیف 9  بزنند بعد از گذشت این تار

یکن این تیم هنوز مشخص نیست  باز
و در کنار آن سرخپوشان هنوز یک 

ید هم برای تقویت تیم شان  خر
یت باشگاه  نداشته اند. مدیر
بیش از سه هفته برای انتخاب 
سرمربی جدید وقت گذاشت 
و نزدیک به هشت روز هم برای 
گرفتن مجوز او زمان سپری کرد. 
در تمام این روزها مسئولان 
نستند  ا نتو حتی  ه  شگا با

یکنان آزاد خود را  تکلیف باز
مشخص کنند. این در شرایطی 

یکنانی چون علیرضا  است که احتمال جدایی باز
بیرانوند، عبدالکریم حسن، دانیال اسماعیلی فر و 
مهدی ترابی خیلی بیشتر از ماندن شان در پرسپولیس 

گر این اتفاق رخ دهد آن وقت این باشگاه  است که ا
یادی را صرف پیدا کردن جانشین  باید زمان ز
مناسب برای آنها کند. همه این اتفاقات نشان 
می دهد که نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس 
گر  اصا خوب مدیریت نشده و تا الان این تیم ا
حتی ظرف 72 ساعت آینده لیستش را تکمیل 

کند باز از نظر زمانی عقب است. 

   اردوی خارجی پرسپولیس 
در آستانه لغو

ی  ی اردو باشگاه پرسپولیس برای برگزار
خارجی در هلند زودتر از اینها باید از 

ی مجوز می گرفت که  شورای برون مرز
این اتفاق رخ نداد. در واقع مسئولان 

این باشگاه بعد از بازدید از محل 
کمپ در هلند و اقدام برای ویزای 
اعضای تیم شان برای گرفتن 

مجوز اقدام کردند. در همین 
راستا از فدراسیون فوتبال هم 

کمک گرفتند که طبق شنیده های ما بعید است این مجوز صادر شود. پیش 
کید شده بود که برای برگزاری هر اردوی خارجی  از این به باشگاه پرسپولیس تا
ی مجوز بگیرد و بعد هرگونه اقدامی را انجام  ابتدا باید از شورای برون مرز

گفته نماند باشگاه پرسپولیس در چند سال اخیر در لغو اردو  دهد. نا
به نوعی رکورددار بوده است. 

   استیلی مدیر
 پرسپولیس نمی شود

احتمال جدایی افشین پیروانی از پرسپولیس 
وجود دارد و در همین راستا گویا به حمید 
استیلی پیشنهاد شده که جای او را در 
این تیم بگیرد. سرمربی سابق پرسپولیس 
پیش از این حضور در معاونت این 
ــز  ــود و در مقطعی نیـ ــرده بـ باشگاه را رد کـ
تا آستانه مدیرعاملی باشگاه پیش رفت 
اما بنا به دلایلی این اتفاق رخ نداد. از 
ــه او  ــنیدیم کـ ــتیلی شـ ــکان اسـ ــول نزدیـ قـ
تمایلی برای جانشینی پیروانی ندارد 
ـــه پرسپولیس  ی ب ـــرار باشد روز ـــر ق گ و ا
برگردد به سمتی همچون مدیرعاملی 
فکر می کند. حالا این اتفاق چه زمانی رخ 

ـــت.  ـــخص نیس ـــد داد مش خواه

   تحت تاثیر تصمیم 3 بازیکن
یکن پرسپولیس  در حال حاضر حداقل 9 باز
تکلیف هستند و مشخص نیست آنها را  با
فصل بعد با پیراهن این تیم خواهیم دید 
ـــد، احمد گوهری، علی  ـــه. علیرضا بیرانون ـــا ن ی
نعمتی، فرشاد فرجی، گئورگی گولسیانی، 
، مهدی ترابی، سعید  دانیال اسماعیلی فر
ــه  صادقی و مهدی عبدی نفراتی هستند کـ
منتظرند تکلیف شان با پرسپولیس مشخص شود. در 
ی حفظ  این بین مسئولان این باشگاه همه تمرکز خود را رو
بیرانوند، اسماعیلی فر و ترابی گذاشته اند. در همین راستا 
به آنها تا امروز فرصت داده اند که تصمیم بگیرند با قرارداد 24 
ـــا آپشن( در جمع سرخپوشان بمانند. این در شرایطی  میلیاردی )ب
ی  کتور پیشنهاد یک میلیون دلار است که آنها مدعی هستند از ترا
دارند. در واقع وقتی در بازار نقل و انتقالات تابستانی برخی باشگاه ها 
ــارد پول رضایتنامه می دهند،  یکنان نه چندان مطرح 30 میلیـ برای باز

یکن شاخص تیم قهرمان لیگ نمی تواند  پیشنهاد 60 میلیاردی به سه باز
ـــی  ـــا زمان عجیب باشد. از شواهد امر پیداست که باشگاه پرسپولیس ت
یکن نامبرده را  که تکلیف سه باز
مشخص نکند درمورد روشن 
شدن وضعیت دیگر نفرات 
اقدامی نخواهد کرد. ضمن اینکه 
یکن تصمیم شان  گر هر سه باز باید دید ا
برای جدایی از جمع سرخپوشان را نهایی 
ــا  ــت یـ ــه اسـ ــر گرفتـ ــین در نظـ ــا جانشـ ــرای آنهـ ــد بـ کننـ
ــل  ــی و گریگویـ ــدی لیموچـ ، مهـ ــور ــی علیپـ ــل علـ ــی مثـ یکنانـ ــه باز گرچـ ــه. ا نـ
ـــف  ـــوز تکلی ـــا هن ـــته اند ام ـــپولیس داش ـــگاه پرس ـــا باش ـــی را ب کرات ـــرادزه مذا خاپ

هیچ یک مشخص نیست. 

   عالیشاه و کنعانی شاکی از وضعیت موجود
در روزهای اخیر صحبت هایی مطرح شد مبنی بر اینکه یکی از اسپانسرهای 
گانه  پرسپولیس یا هوادار متمول این باشگاه در نظر دارند با پرداخت جدا
به نفراتی مانند علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر آنها را 
کتور را زده و در جمع  متقاعد کنند که قید پیشنهاد 60 میلیارد تومانی ترا
یکنان باسابقه تر  سرخپوشان بمانند. در همین زمینه باخبر شدیم برخی از باز
پرسپولیس از جمله امید عالیشاه و محمدحسین کنعانی به شدت پیگیر 
کنش رسانه ای انجام دهند. در واقع این  این ماجرا بوده و قصد داشتند وا
یکنی از تیم شان نباید جدا از  دسته از سرخپوشان اعتقاد دارند که هیچ باز
تی را  گر این اتفاق رخ دهد مشکا یافتی داشته باشد و ا قرارداد با باشگاه در
در تیم شان به همراه خواهد داشت. این نوع موضع گیری آنها به گوش مدیریت 
یکنی را جدا از قرارداد به  باشگاه هم رسیده و از این رو پرداختی به هر باز

نفع تیمش ندانسته است. 

   پیغام جدید بیرو: چرا من کمتر از همه بگیرم!
یکنانی  علیرضا بیرانوند اصا دوست ندارد پیراهن شماره یک پرسپولیس به باز
... برسد و از  ی، حسین پورحمیدی و چون پیام نیازمند، محمدرضا اخبار
یکنان در پرسپولیس شده، بیرو پالس های  وقتی که صحبت از حضور این باز
مثبتی را برای بازگشت به جمع سرخپوشان فرستاده است. اما جالب است 
بدانید آخرین پیامی که بیرانوند به گوش مدیریت باشگاه پرسپولیس رسانده 
یافتی  این بوده که چرا او باید هر سال کمتر از ذخیره هایش در تیم ملی در
ی  داشته باشد. او اشاره ای به قرارداد سال گذشته نیازمند در سپاهان، اخبار
کتور داشته و مدعی شده که این نفرات حتی  در گل گهر و پورحمیدی در ترا
بعضا تا دو برابر او دستمزد گرفته اند و حقش این است که در فصل جدید 
گر از آنها بیشتر نمی گیرد اندازه رقبایش پول بگیرد. در ظاهر شاید  حداقل ا
ی در  حرف بیرو منطقی به نظر بیاید اما قدر مسلم این گلر ملی پوش بابت باز
یادی برای خود درآمد داشته باشد که این طور  پرسپولیس می تواند از جاهای ز
هم بوده است. به هر شکل خیلی بعید است بیرو به قرارداد 24 میلیاردی 
یافتی اش  با پرسپولیس راضی شود و او همچنان منتظر است تا حداقل در

به 30 میلیارد تومان برسد. 

مسئولان فوتبال ایران بعد از بررسی  و انجام کارهای 
کارشناسی تاش کرده اند با تدوین قوانین جدید، به 
یکن،  چگونگی انعقاد قرارداد با یک کارگزار توسط باز
مربی یا باشگاه سروسامان دهند. به این ترتیب معیارهای حرفه ای و 
ی فوتبال در جهت  اخاقی حداقلی برای فعالیت افراد در بخش کارگزار
یکنان و مربیان با باشگاه ها به شکل  حفاظت از قراردادهای بین باز
بهتری رعایت می شود. در این دستورالعمل شفافیت مالی و اجرایی در 
یکنان کمتر از سن قانونی لحاظ  چرخه نقل و انتقالات و حفاظت از باز
شده و صد البته بند و تبصره های محکمی برای پیشگیری از سودجویی 
برخی افراد و اقدامات غیرمتعارف آنها در برابر قانون درنظر گرفته شده 
است. سامانه جامع شفافیت اقدامات کارگزاران فوتبال، مقررات شفاف 
در بحث انعقاد قرارداد، پرداخت حق عضویت، رسیدن به قرارداد قانونی 
... در این قوانین آمده و دیگر هیچ فرد  یک شکل و جامع، حق اجرت و
ی نمی تواند فعالیت رسمی در چرخه نقل و انتقالات فوتبال  بدون مجوز
ایران داشته باشد. پس همه ایجنت ها مجبورند به اتاق شیشه ای فوتبال 

سام کنند. 

   مجازات متخلفان
همه افراد فعال در گسترده جغرافیایی فوتبال ایران، باید تابع این 
ــون  ــده در قانـ ــن شـ ــای تعییـ ــا مجازات هـ ــی از آن بـ ــند و تخطـ ــه باشـ آیین نامـ
همراه خواهد شد. دایره این تنبیهات از اخطار کتبی و درج در پرونده 
شروع می شود و تا جریمه نقدی 10 میلیون تومان یا یک میلیارد تومان، 
ــاه و  ــه مـ ــل سـ ــن )حداقـ ــرای مدت معیـ ی بـ ــزار ممنوعیت از فعالیت کارگـ
کثر 14 ماه( و ابطال مجوز و محرومیت دائمی کارگزار از فعالیت  حدا
یکن یا مربی ای قرارداد خود را  گر هم باز ادامه خواهد داشت. البته ا
به صورت غیرقانونی فسخ کند، عاوه بر محرومیت به مدت 4 تا 6 
ماه از فعالیت فوتبالی، به پرداخت یک میلیارد تومان جریمه نقدی 
در حق فدراسیون فوتبال محکوم خواهد شد! براساس قوانین جدید، 
ی از باشگاه ها پول دیگری بگیرند.  ایجنت ها نباید به جز حق کارگزار
نباید اطاعات مهم از طرف قرارداد را مخفی کنند. نباید پیشنهاد 
ـــا سایر امتیازهایی که  ـــا امتیازهای مالی ی مستقیم و غیر مستقیم رشوه ی
مبنای قانونی ندارد به کارمندان فدراسیون، سازمان لیگ، باشگاه، مربی 
یکن و دوستان و خانواده آنها بدهند. نباید هیچ کدام از طرفین یک  و باز

قرارداد را با هدف ترغیب به فسخ به سمت این اقدام نزدیک کنند. 
باید تمام اقدامات آنها تحت تاثیر قوانین مندرج در آیین نامه باشد. از 
نوع انشای متن قرارداد که نمونه جامع آن توسط کمیته تعیین وضعیت 
ـــا  ـــرارداد ب کره و انعقاد ق ـــا مذا ـــه می شود ت یکنان و مربیان فدراسیون ارائ باز
ی  افراد حقیقی و حقوقی. در این رابطه فقط ایجنت های دارای مجوز
که آزمون سخت فدراسیون را با موفقیت پشت سر بگذارند و محدودیتی 
ـــا احکام قضایی نداشته باشند اجازه فعالیت در فوتبال  و محرومیتی ب
دارند. کارمندان آنها که در حوزه نقل و انتقالات کار کنند هم باید مجوز 
ـــراد  ـــه اف ـــه پرداخت وجه در این حوزه ب مربوطه را اخذ کرده باشند. هرگون
فاقد مجوز تخلف خواهد بود. جالب اینجاست که تمام این افراد باید 
ــز و درشت اسناد و مدارک قراردادی و مالی و حتی تغییرات  یـ تمام ر

ی کنند.  ـــی را در سامانه فدراسیون بارگذار ـــازه زمان ـــه آن در هر ب ـــوط ب مرب

   فضا برای دلالان غیررسمی تنگ شد
ــه  ــود آورده کـ ــی را به وجـ ــا فضایـ ــال، عمـ ــزاران فوتبـ ــی کارگـ ــررات ملـ ــن مقـ ایـ
تمام افراد مربوط به سیستم نقل و انتقالات حتی کارمندان کارگزاران هم 
شناسایی و رصد خواهند شد و آنها هم باید دارای مجوز رسمی باشند. 
ـــان و  یکن ـــا باز ـــد ب لان غیررسمی دیگر به راحتی نمی توانن ـــه این ترتیب دلا ب
ی کنند و برای دور زدن قانون از مجوز ایجنت های  مربیان دیگر همکار
رسمی استفاده و به آنها درصد بدهند. با سختگیری های صورت 
گرفته حتی افراد دارای سابقه کیفری و دارای محرومیت های ورزشی و 
ـــر اینکه  ـــه این عرصه منع شده اند و از همه مهم ت اجتماعی هم از ورود ب
مجوز فعالیت ایجنت ها به صورت سالانه باید مورد بررسی قرار گیرد. 

   پنهان کاری ممنوع
یکن و  در بخش انعقاد قرارداد از سوی هیچ کدام از طرفین شامل باز
ی تنظیم و  مربی، ایجنت یا باشگاه نباید مستندات و مدارک طور
ـــا به شکلی دیگر نشان داده شود.  ترتیب داده شود که واقعیت پنهان ی
یکنان و مربیان این حق را ندارند که مستقیم  هیچ کدام از باشگاه ها و باز
ـــا حقوقی پیشنهاد کنند که انعقاد  ـــه یک فرد حقیقی ی ـــا غیر مستقیم ب ی
ـــا کارگزاران خاص  ـــا یک کارگزار ی ی رسمی ب ـــا شرط همکار قرارداد آنها ب
یاده خواهی مدیربرنامه های بعضی از  خواهد بود. به این ترتیب جلوی ز
یکنان را مجبور به انعقاد قرارداد با خودشان  سرمربیان لیگ برتری که باز

می کنند گرفته شد. کارگزار رسمی باید 10 درصد از مجموع درآمد 
ـــد سالانه را  ی و حق عضویت و تمدی سالیانه حاصل از فعالیت کارگزار
در مهلت مقرر به فدراسیون فوتبال پرداخت کند. البته فرصت انعقاد 
ــده است.  ــاد شـ ــا ایجـ ــرای آنهـ ــگاه بـ ــه باشـ ــا سـ ــر بـ کثـ ــان حدا ــرارداد هم زمـ قـ
گر تعارض منافعی در این میان وجود نداشته باشد. آنها دیگر  البته ا
ـــه قراردادهای خودشان  ـــوط ب یافتی مرب ـــی در موظف هستند جزئیات مال
یافتی غیر رسمی خارج  ی کنند و هیچ در را در سامانه فدراسیون بارگذار
از این چهارچوب نباید داشته باشند. باشگاه ها هم موظف هستند 
پرداختی به ایجنت ها را در غالب صدور صورتحساب رسمی انجام 
یکن  دهند. کارگزاران طبق قوانین جدید اجازه نخواهند داشت با یک باز
یا مربی قراردادی بیشتر از دو سال منعقد کنند. این دوره فقط با انعقاد 

ـــد است.  ی رسمی قابل تمدی ـــد کارگزار ـــرارداد جدی ق
کارگزاران موظف شده اند قبل از امضای رسمی قرارداد، یک نسخه از 
ــن  یکـ ــار مربی، باز ... را در اختیـ ــه و ــم، الحاقیـ ــه، متمـ ــراه اصاحیـ ــا همـ آن بـ
ـــرای  ـــا هفت روز فرصت مشاوره حقوقی مستقل ب ـــرار دهند ت ـــا باشگاه ق ی
گر طرف قرارداد مشاوره نخواست  طرف قرارداد آنها وجود داشته باشد. ا
هم این موضوع را به صورت شفاف و کتبی باید به کارگزار ابراز کند، به 
یکنان به شکل قابل توجهی  این ترتیب احتمال گمراه کردن مربیان و باز
ی اشخاص کمتر از سن قانونی 18 سال تمام  کمتر خواهد شد. کارگزار
شمسی با باشگاه و نقل و انتقال چنین اشخاصی، منوط به رعایت موارد 
مهمی است. عدم رعایت هر کدام از آنها و حداقل محکومیت به جریمه 
ـــاد  ـــق انعق ـــزار ح ـــود. کارگ ـــال می ش ـــا دو س ی ت ـــزار ـــوز کارگ ـــق مج ـــدی و تعلی نق
قرارداد با اشخاص کمتر از 15 سال تمام شمسی حتی با رضایت ولی 
گر سن بالای 15 سال و کمتر از 18 سال باشد هم  یا قیم آنها را ندارد. ا
حتما باید امضای ولی قانونی یا قیم در قرارداد اخذ شود. کارگزاران 
ــتقیم  ــا غیرمسـ ــتقیم یـ ــورت مسـ ــال به صـ ــر 18 سـ یـ ــان ز یکنـ ــد از باز نمی تواننـ

یافت کند.  ی در دستمزد یا امتیاز

   شفاف سازی دریافتی ها
ــزار  ــا کارگـ ــود را بـ ــرارداد خـ ــا قـ ــتند تـ ــف هسـ ــگاه مکلـ ــی و باشـ ــن و مربـ یکـ باز
به نحوی تنظیم و امضا کنند که براساس آن هیچ گونه مانع یا محدودیتی 
ـــته  ـــود نداش ـــح وج ـــع صال ـــزد مراج ـــر ن ـــوارد فوق الذک ـــای م ـــا افش ـــار ی ـــرای انتش ب
باشد. فیفا و فدراسیون مجاز هستند تا در راستای تحقیقات و 

ــورد  ــده را مـ ــرارداد منعقـ ــات و قـ ــدارک و توافقـ ــناد و مـ ــود اسـ بازرسی های خـ
بررسی قرار دهند و هیچ کسی اجازه اعتراض یا ایجاد محدودیت در 
ـــی و باشگاهی مکلف است تمامی  یکن و مرب ـــد. هر باز ـــر را ندارن این ام
جزئیات و شرایط پرداخت هرگونه اجرت و دستمزدی که با ایجنت برای 
ـــورت  ـــیون به ص ـــرای فدراس ـــه ب گان ـــورت جدا ـــده را به ص ـــق ش ـــرارداد تواف ـــک ق ی

کتبی ارسال کند. 
یکن و مربی سقف تعیین شده است.  برای سهم ایجنت ها از قرارداد باز
ی 10 میلیارد تومان 5  ـــا مربی کمتر یا مساو یکن ی برای حقوق سالانه باز
یکن یا مربی و 5 درصد توسط باشگاه باید پرداخت  درصد توسط باز
یکن و مربی 3  شود. برای حقوق سالانه بیشتر از 10 میلیارد تومان اما باز
درصد و باشگاه 3 درصد باید به کارگزار پرداخت کنند. 10 درصد حق 
یافت  یکن یا مربی که از باشگاه انتقال گیرنده در یافتی باز انتقال در
می شود. پرداختی های مشروط )آپشن( در محاسبه درصد اجرت 
گر حقوق سالیانه  یکن و مربی لحاظ نمی شود. ا خدمات دستمزد باز
یکن یا مربی بیش از 10 میلیارد تومان باشد، برای 10 میلیارد تومان  باز
ــل  ی قابـ ــزار ــرت کارگـ ــوان اجـ ــد به عنـ ــازاد آن 3 درصـ ــرای مـ ــد و بـ اول 5 درصـ
یکن بین دو باشگاه و در  حالتی  محاسبه و پرداخت است. برای انتقال باز
ـــوان غرامت  ـــزار است هر مبلغی که به عن ـــرارداد کارگ که باشگاه، طرف ق
نقض قرارداد، ممکن است پرداخت شود نباید در محاسبه اجرت 
ی  کارگزار انتقال لحاظ شود. پرداخت اجرت خدمات وفق قرارداد کارگزار
باید منحصرا توسط شخص طرف قرارداد انجام شود و طرف قرارداد 
ــه پرداخت  ــور بـ ی را مامـ ــا و ــد یـ ــرارداد منعقـ ــا شخص ثالث قـ ــد بـ نمی توانـ
کند. پرداخت اجرت خدمات از طرف باشگاه هم نباید از اجرت 
ی میان باشگاه و کارگزار بیشتر  خدمات توافق شده در قرارداد کارگزار
ی فی مابین با هم در بحث های مربوط  باشد. باشگاه ها هم از همکار
... نباید هیچ پرداختی به کارگزاران  به مکانیسم مشارکت، حق آموزش و
یافت مطالبات قرارداد  ی منوط به در داشته باشند. پرداخت حق کارگزار
ی  یافت نشده، حق کارگزار است و تا زمانی که حقوق طرف قرارداد در
ی در پاداش انتقال بین دو  قابل مطالبه نیست. پرداخت حق کارگزار
یافت مبلغ مذکور از باشگاه انتقال گیرنده است.  باشگاه، منوط به در
یکن و مربی در باشگاه طولانی تر از  گر هم مدت قرارداد استخدام باز ا
ی باشد، کارگزار می تواند اجرت خدمات را پس از انقضای  قرارداد کارگزار

یافت کند.  ی هم در ـــرارداد کارگزار ق

نقل و انتقالات پرسپولیس تحت تاثیر تصمیم 3 بازیکن

پیغام بیرانوند به درویش: 
چرا باید کمتر از 3 رقیبم بگیرم؟

  9 بازیکن قرمزها همچنان بلاتکلیف

فدراسیون فوتبال آیین نامه جدیدی برای کارگزاران نقل و انتقالات بازیکنان و مربیان صادر کرد

قوانین سخت گیرانه علیه دلال ها
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پیغام هافبک استقلال خوزستان به پرسپولیس

فقط تا امروز منتظر می مانم!
یلی تیم استقال خوزستان بعد از نمایش قابل قبولی که  هافبک برز
در این تیم داشت مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفت اما برای 
جذب او اقدامی جدی از سوی این باشگاه انجام نگرفت. در این 
خصوص با خبر شدیم که مسئولان باشگاه پرسپولیس بیش از یک 
هفته پیش با ایجنت ساویو روبرتو تماس گرفته و خواهان جذب 
یکن نیز اعام می کند که عاقه مند به  یکن می شوند. این باز این باز
حضور در پرسپولیس بوده و قراردادش نیز با استقال خوزستان به 
پایان رسیده است. جالب اینکه مسئولان پرسپولیس حتی پیشنهاد 
یلی می دهند اما به وی  یکن برز قرارداد دوساله با رقم معقول را به این باز
اعام می کنند که باید چند روزی صبر کند. در همین راستا ساویو در 
چند روز اخیر منتظر مشخص شدن وضعیتش با پرسپولیس شده و 
یلی روز  هر بار به وی گفته اند که بهتر است صبر کند. این هافبک برز
 ) گذشته به پرسپولیس پیغام داده که فقط تا صبح پنجشنبه )امروز
منتظر نهایی شدن قراردادش با این باشگاه می ماند و اگر این اتفاق 
رخ ندهد با استقال خوزستان تمدید قرارداد خواهد کرد. این هافبک 
28ساله در نیم فصل به استقال خوزستان پیوست و در بازی مقابل 

یافت دو کارت زرد از زمین مسابقه اخراج شد.  پرسپولیس نیز با در

در واکنش به احتمال بازگشت به فوتبال ایران

قلی زاده: 2 سال دیگر قرارداد دارم
با داغ شدن بازار نقل و انتقالاتی فوتبال ایران، بعضا اسامی مطرحی 
نیز حول و حوش برخی تیم ها به خصوص تیم های پرطرفدار پایتخت 
و البته تیم های صنعتی شنیده می شود که می توان از آنها به عنوان 
یکنان علی قلی زاده  بمب های نقل و انتقالاتی یاد کرد. یکی از این باز
است که در فهرست جواد نکونام برای تقویت آبی ها در نیم فصل دوم 
لیگ گذشته قرار داشت. درنهایت حضور قلی زاده در آن مقطع در 
استقال محقق نشد اما حالا شنیده می شود نام وینگر ایرانی لخ پوزنان 
لهستان برای حضور در تیم هایی مانند استقال و پرسپولیس مطرح 
شده است. البته قلی زاده که بیشتر فصل قبل را به خاطر مصدومیت 
از دست داد دوباره به دوران آمادگی بازگشته و برای حضور در میدان 
محدودیتی نخواهد داشت. قلی زاده در گفت وگویی کوتاه با خبرنگار 
»فرهیختگان« گفت: »2 سال دیگر با تیم لهستانی قرارداد دارم و رقم 
رضایتنامه ام هم بالاست. یک سال را هم به خاطر مصدومیت دور از 
میادین سپری کردم و به دنبال آن هستم تا در فصل جدید بتوانم شرایط 
خوب گذشته را ان شاءالله تکرار کنم. بنابراین بعید است شرایطم برای 

بازگشت فراهم باشد.«

ترافیک در دروازه استقلال

5 گلر در تیم نکونام!
یاد از یکشنبه آینده تمرینات خود را  تیم فوتبال استقال به احتمال ز
برای پیش فصل بیست و چهارم استارت خواهد زد. مدیران این تیم بعد 
از تردیدهایی که بر سر راه همکاری با سیدحسین حسینی پیش آمد و 
تا قبل از ثبات شرایط نکونام روی نیمکت استقال، در تصمیمی فوری 
یک گلر بوسنیایی را به استخدام این باشگاه درآوردند تا برای فصل 
آینده این تیم برای حضور در 3 جبهه با مشکل مواجه نشود. حالا اما و 
با وجود دروازه بان بوسنیایی به نام ودران کیوسفسکی، استقال چهار 
دروازه بان دیگر را هم دارد که تحت قرارداد با این باشگاه هستند و باید 
در این بین منتظر باقی ماند تا تکلیف گلرهای مازاد این تیم توسط 
کادرفنی مشخص و اعام شود. در حال حاضر سیدحسین حسینی، 
)که قرضی جدا شده بود(، محمدرضا خالدآبادی و  سینا سعیدی فر
محمد جواد کیا چهار سنگربان استقال هستند و اگر قرارداد ودران 
کیوسفسکی نیز رسمی شود نکونام در تیم فعلی خود 5 دروازه بان خواهد 
داشت. البته شنیده می شود گلر بوسنیایی قرار است قرض داده شود 

و یکی دیگر از گلرها نیز با نظر کادر فنی از این تیم جدا می شود. 

اخبار کوتاه

پنجشنبه 14 تیر 1403 
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